
 

 

Direzione Didattica 3 ° Circolo "Aldo Moro"   
Via Ugo La Malfa - 80021 AFRAGOLA (NA)   

Tel./Fax 081.8603934   

e-mail: naee105003@istruzione.it - naee105003@pec.istruzione.it C.F.: 80103910636 - Codice Circolo: 
NAEE105003 www.aldomorocd.edu.it  

 

VERBALE APERTURA OFFERTE 

ATTI 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 –Next 

generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

Titolo del Progetto “Domani con Futura” 

C.U.P. G44D22006740006 

C.I.G. A0126D2BED 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21111 

Con riferimento alla procedura in oggetto, alle ore 09:30 del giorno 27 settembre 2023, in Afragola, Via 

UGO LA MALFA,  

Premesso che: 

- si è ottemperato agli obblighi di pubblicazione previsti dalle norme in vigore; 

- alle ore 18:00 del giorno 26 settembre2023 sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte; 

- in data 27 settembre 2023 si è svolta la seduta telematica per l’esame della documentazione 

amministrativa presentata dall’operatore economico e che ha presentato offerta, nello specifico: ER 

INNOVATION srls; 

Visto che, a seguito dell’esame della documentazione amministrativa, sono emerse delle carenze nella 

documentazione richiesta in fase di trattativa nella seduta telematica di data 27.09.2023,  

il RUP, Dirigente Scolastico Francescalaura Casillo 

DELIBERA 

- di ammettere con riserva l’operatore economico ER INNOVATION srls, disponendo di avviare nei confronti 

di quest’ultimo la procedura di soccorso istruttorio di cui all’art. 83, co. 9, del Codice degli Appalti; 

- di inviare in data 27.09.2023 a mezzo piattaforma MEPA all’operatore economico ER INNOVATION srls la 

richiesta di integrazione documentale al fine di consentirgli di sanare le carenze riscontrate nella 

documentazione amministrativa; 

- di concedere come termine ultimo per la regolarizzazione e l’integrazione documentale le ore 18:00 del 

28.09.2023. 

Trascorso il termine prefissato per la regolarizzazione, laddove l’operatore economico non risponda alla 

richiesta integrando la documentazione amministrativa come da normativa, la trattativa si intenderà 

annullata. 

 Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Francescalaura Casillo 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e norme collegate 

 

http://www.aldomorocd.edu.it/
http://www.aldomorocd.edu.it/

		2023-09-27T10:36:53+0200
	CSLFNC69T67F839H




